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SPOT FESTIVAL 2008: Nordisk musikfest
I dagene 5.-7. juni vil det centrale Århus for 14. gang lægge asfalt 
og græs til SPOT FESTIVAL’en, der i år bliver en veritabel nordisk 
musikfest inden for rock, pop og beslægtede genrer med kraftige 
islæt fra Sverige, Norge, Island og Færøerne. 

Læs mere...

Leonard Cohen i Rådhusparken
Den store canadiske sangskriver og sanger Leonard Cohen giver 
koncert i Rådhusparken i Århus den 6. juli.  
Læs mere...

Bjørn Wiinblad på plakaten
Frem til 7. september viser Dansk Plakatmuseum i Den Gamle By 
en retrospektiv udstilling af samtlige Bjørn Wiinblads 175 plakater, 
farvetryk og litografi er. 

Læs mere...

Flere fl yforbindelser til Århus via Billund
Fra den 30. marts kører lufthavnsbussen fra Billund Lufthavn til 
Århus og omvendt op til 16 gange dagligt – og der bliver stadig fl ere 
ruter til og fra Billund. 

Læs mere...

Train i Århus er årets diskotek i Danmark
Train Natklub i Århus er for andet år i træk kåret til årets diskotek i 
Danmark ved den årlige Danish Dee-Jay Awards. 

Læs mere.... 
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For første gang: Vikinge-
bymarked i Århus
Vikingetiden genopstår i Århus, når der 
i weekenden 24.-25. maj for første gang 
aholdes vikingemarked i det centrale Århus 
– præcis på det sted, hvor vikingerne 
grundlagde Århus for over 1200 år siden. 
 Læs mere...
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http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/vikingemarked
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/spot2008
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/leonardcohen
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/wiinblad
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/flereflyforbindelser
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/trainaaretsbedste

